
Informace STK KSST ÚK 12/2023 

 

 

 

1. Kontrola plnění podmínky čl. 330.25 SŘ.  

 

Pokud hráč základu soupisky družstva do 31.12. nehrál, nebo hrál jen minimálně, bude na 

zbytek soutěže na soupisce přeřazen za hráče, kteří jsou členy oddílu a hráče na hostování, 

před hráče, kteří jsou v družstvu na střídavý start. Níže uvedeni hráči nesplnili uvedenou 

podmínku. 

 

Divize muži - Držálek Jan (TJ Sever Žatec A) 

KP2 A - Lakatoš Roman  (OÚ Blažim Tygři), Figa Norbert (TJ Spartak Lubenec B) 

KP2 C – Krupka Martin (TTC Litoměřice E), Hanušová Monika (SK Dubí A) 

 

Soupisky uvedených družstev budou v Registru ČAST zneplatněny. Oddíly upraví tyto soupisky 

v souladu s čl.330.25 SŘ. 

 

2. Přebor Ústeckého kraje ve stolním tenisu mužů a žen na rok 2024. 

 

V příloze posílám propozice přeboru Ústeckého kraje ve stolním tenisu mužů a žen na rok 2024, 

který se bude konat 27.1. 2024 v Litoměřicích. Žádám regionální svazy o včasné nahlášení 

hráčů (24.1.2024) dle přidělené kvóty pro příslušný region (viz propozice). Hráči, kteří se 

nezúčastní krajského přeboru, nebudou KSST ÚK nominováni na MČR v Praze (netýká se hráčů, 

kteří splní nominační kritéria ČAST). Kvóta pro hráče Ústeckého kraje, kteří nebudou mít účast 

jistou dle kritérií ČAST, je 6 mužů a 3 ženy. 

 

3. Střídavé starty 

 

Byla provedena kontrola střídavých startů za 1.pol. soutěží 2023/24. Jediný střídavý start – 

Chládek David – TJ Spartak Lubenec A – odehrál 5 utkání z 11 v KP1 – bez  závad. 

 

4. Pokuty 

 

Udělení pokuty 100,- Kč družstvu TJ Krupka D v soutěži KP2 B za porušení ustanovení bodu č.15 

Rozpisu krajských soutěží (hlášení výsledků) - pozdní vložení zápisu z utkání (již druhý případ - 

4. a 6. kolo). Termín úhrady pokuty je 15.1.2024. 

 

 

 

 

       

 27.12. 2023                                                                              Petr Pavlík 

                                                                                               Předseda STK KSST ÚK 


